平成２６年５月１３日

各  位

 会 社 名 株式会社西武ホールディングス

代 表 者 取 締 役 社 長  後  藤  高  志

（コード番号：９０２４東証一部）

問合せ先 執行役員広報部長  西 山 隆 一 郎

（ＴＥＬ．０４－２９２６－２６４５）

当社の機構改革および役員、執行役員の異動などのお知らせ

当社は、平成２６年５月１６日付で機構改革および人事異動をおこないますのでお知らせいたします。

また、当社は、平成２６年５月１３日開催の取締役会において、役員および執行役員の異動を決議いたし

ましたので、あわせてお知らせいたします。

なお、役員の異動（新任）については、定時株主総会の承認をもって正式決定する予定です。

記

１．機構改革および人事異動について（平成２６年５月１６日付、業務組織図は＜別紙１＞参照）

（１）機構改革について

 ①目的

株主や投資家への適時、適正な情報提供による適正な企業価値の評価を実現するため。

 ②内容

総合企画本部内の「上場準備部」を廃止し、同本部内に「ＩＲ部」を新設する。

（２）人事異動（平成２６年５月１６日付）

氏  名 （新） （現）

加 田 敦 資 執行役員 ＩＲ部長 執行役員 上場準備部長

２．役員、執行役員の異動について

（平成２６年６月２５日付、役員および執行役員体制については＜別紙２＞参照）

役員の異動（平成２６年６月２５日付）

氏  名 （新） （現）

伍 堂 文 康

取締役（新任）

上席執行役員（昇任）

経理部長

執行役員 経理部長

西 山 隆一郎

取締役（新任）

上席執行役員（昇任）

広報部長

執行役員 広報部長

執行役員の異動（平成２６年６月２５日付）

氏  名 （新） （現）

中 川 義 秀
執行役員（新任）

監査・内部統制部長
監査・内部統制部長

退任予定の役員（平成２６年６月２５日付）

氏  名 （新） （現）

吉 成 和 彦 （退任） 取締役

＜別紙１＞

国 際 企 画 部

財 務 部

総 合 企 画 本 部

経 営 戦 略 室

監

査

役

会

社

長

監 査 役 室

グ ル ー プ 人 材 開 発 室

第 二 事 業 戦 略 室

第 三 事 業 戦 略 室

人 事 部

情 報 シ ス テ ム 部

経 理 部

Ｉ Ｒ 部

株式会社西武ホールディングス業務組織図（２０１４年５月１６日付）

第 一 事 業 戦 略 室

経 営 企 画 部

監 査 ・ 内 部 統 制 部

コ ン プ ラ イ ア ン ス 部

社 長 室

広 報 部

取

締

役

会

＜別紙２＞

平成２６年６月２５日付 役員および執行役員体制について（予定）

 株式会社西武ホールディングス

代表取締役社長 社長執行役員           後 藤 高 志

取締役 常務執行役員               高 橋   薫

取締役 上席執行役員               上 野 彰 久

取締役 上席執行役員               喜多村 樹美男

取締役 上席執行役員               西 井 知 之

取締役 上席執行役員               伍 堂 文 康

取締役 上席執行役員               西 山 隆一郎

取締役                      小 林 正 則

取締役                      若 林   久

取締役                      安 藤 博 雄

社外取締役                    大 宅 映 子

社外取締役                    小 城 武 彦

常勤監査役                    川 上   望

監査役                      明 石 雅世志

社外監査役                    深 澤   勲

社外監査役                    迫 本 栄 二

執行役員                     伊 藤 利 一

執行役員                     加 田 敦 資

執行役員                                         関   洋 二

執行役員                     中 川 義 秀

以  上